
CKNJOiEE - UNIWERSYTECKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKA ANGIELSKIEGO UW   

Dyżury wykładowców UOKNJA 
sesja letnia 2021/2022

Linki do dyżurów w trybie zdalnym znajdują się na stronach kursów, na platformie Kampus.

Lp IMIĘ i NAZWISKO DZIEŃ / DATY GODZINA MIEJSCE E-MAIL

1 dr Małgorzata Al-Khatib 
wtorek 21.06.2022

9:00 - 10:00 ZDALNIE m.m.al-khatib@uw.edu.pl
wtorek 28.06.2022

2 mgr Marek Biedrzycki 
piątek 24.06.2022

11:00 - 12:00 STACJONARNIE 
pokój nr 4 marekbiedrzycki@uw.edu.pl

piątek 08.07.2022

3 prof. Anna Bondaruk
poniedziałek 20.06.2022

17:00 - 18:00 ZDALNIE a.bondaruk@uw.edu.pl
poniedziałek 27.06.2022

4 dr Dorota Campfield 
wtorek 21.06.2022

10:10 - 11:10 ZDALNIE d.campfield@uw.edu.pl
wtorek 28.06.2022

5 mgr Graham Carr
piątek 24.06.2022

12:00 - 14:00 STACJONARNIE 
pokój nr 9 g.carr@uw.edu.pl

piątek 01.07.2022

6 dr Marcin Chrzanowski termin ustalany z wykładowcą mm.chrzanowski@uw.edu.pl

7 dr Urszula Chybowska - uchybowska@uw.edu.pl

8 prof. Eugeniusz Cyran 
poniedziałek 20.06.2022

18:00 - 19:00 ZDALNIE e.cyran@uw.edu.pl
poniedziałek 27.06.2022

9 mgr Stephen Davies 
poniedziałek 27.06.2022 9.00 - 10.00 STACJONARNIE 

pokój nr 9 s.davies@uw.edu.pl
czwartek 30.06.2022 11:00 - 12:00

10 mgr Anna Derelkowska-Misiuna - anna.derelkowska@uw.edu.pl

11 dr hab. Andrzej Diniejko poniedziałek 27.06.2022 12:00 - 13:00 ZDALNIE a.diniejko@uw.edu.pl

12 mgr Joanna Fituła 

poniedziałek 20.06.2022

10:00 - 11:00

ZDALNIE i 
STACJONARNIE 

pokój nr 5A
joanna.fitula@uw.edu.pl

poniedziałek 27.06.2022 ZDALNIE

poniedziałek 04.07.2022. ZDALNIE

13 mgr Hanna Gozdawa-Gołębiowska 
wtorek 21.06.2022

9:00 - 10:00 STACJONARNIE 
pokój nr 9 h.i.gozdawa-golebiowska@uw.edu.pl

wtorek 28.06.2022

14 dr Ewa Guz 

środa 22.06.2022

10:00 - 11.00 ZDALNIE e.guz@uw.edu.pl
środa 29.06.2022

środa 06.07.2022

środa 13.07.2022

15 dr Magdalena Junkieles 
czwartek 23.06.2022

9:00 - 10:00 ZDALNIE m.junkieles@uw.edu.pl
poniedziałek 27.06.2022

16 dr Emilia Królak 
środa, 22.06.2022 10:00 - 11:00 STACJONARNIE 

pokój nr 9 e.krolak@uw.edu.pl
wtorek, 28.06.2022 9:00 - 10:00

17 dr Michał Kuźmicki 
wtorek 21.06.2022

15:00 - 16:00 ZDALNIE m.kuzmicki@uw.edu.plwtorek 28.06.2022

czwartek 07.07.2022

18 mgr Elżbieta Laskowska 

poniedziałek 20.06.2022

13:15 - 14:15 ZDALNIE e.laskowska6@uw.edu.plponiedziałek 27.06.2022

poniedziałek 04.07.2022

19 mgr Małgorzata Makowska 
środa 22.06.2022

10:00 - 11:00 ZDALNIE m.makowska8@uw.edu.pl
środa 29.06.2022

20 mgr Monika Malinowska 
środa 22.06.2022

10:00 - 11:00 ZDALNIE m.malinowska28@uw.edu.plczwartek 23.06.2022

poniedziałek 27.06.2022

21 dr Anna Murkowska 
wtorek 21.06.2022

10:30 - 11:30 ZDALNIE a.murkowska@uw.edu.pl
wtorek 28.06.2022

22 prof. Joanna Nijakowska poniedziałek 04.07.2022 10:30 - 11:30 STACJONARNIE 
pokój nr 3 j.nijakowska@uw.edu.pl

23 dr Anna Parr-Modrzejewska termin ustalany z wykładowcą a.parrmodrze@uw.edu.pl

24 dr hab. Piotr Plichta czwartek 30.06.2022 12:00 - 13:00
ZDALNIE i 

STACJONARNIE 
pokój nr 3

pp.plichta@uw.edu.pl 

25 dr Marta Polańska poniedziałek 20.06.2022 12:00 - 13:00 ZDALNIE ma.polanska@uw.edu.pl

26 dr Danuta Romaniuk 

poniedziałek 20.06.2022

12:00 - 13:00
ZDALNIE i 

STACJONARNIE 
pokój nr 7

d.romaniuk@uw.edu.plczwartek 30.06.2022

środa 06.07.2022



27 dr Jacek Romaniuk 

poniedziałek 20.06.2022

12:00 - 13:00
ZDALNIE i 

STACJONARNIE 
pokój nr 4

jromaniuk@uw.edu.plczwartek 30.06.2022

środa 06.07.2022

28 dr Anna Sadowska

poniedziałek 20.06.2022

17:00 - 18:00 ZDALNIE ak.sadowska4@uw.edu.plponiedziałek 27.06.2022

poniedziałek 04.07.2022

29 dr Elżbieta Sielanko-Byford 
wtorek 21.06.2022

14:00 - 15:00 ZDALNIE e.sielanko-byf@uw.edu.pl
poniedziałek 27.06.2022

30 dr hab. Krzysztof Szewior
poniedziałek 20.06.2022

10:00 - 11:00 ZDALNIE krzysztofszewior@uw.edu.pl
poniedziałek 27.06.2022

31 mgr Anna Walewska 

czwartek 23.06

8:00 - 9:00 STACJONARNIE 
pokój nr 9 anna.walewska@uw.edu.plponiedziałek 27.06.2022

poniedziałek 04.07.2022

32 prof. Sławomir Wącior poniedziałek 27.06.2022 9:00 - 10:00 ZDALNIE s.wacior@uw.edu.pl

33 mgr Anna Żarnotal 
poniedziałek 20.06.2022

9:00 - 11:00
ZDALNIE i 

STACJONARNIE 
pokój nr 4

azarnotal@uw.edu.pl
wtorek 21.06.2022


